АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕУГОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 марта 2021г.   № 31
с.Большие Угоны
«Об установлении расходных обязательств
В соответствии со ст.86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Большеугонского сельсовета Льговского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1.Установить расходные обязательства в сумме 651990.00 рублей на заработную плату и начисления на выплаты по оплате труда работникам подведомственных учреждений культуры на 2021 год по КБК расходов 001080101113330111, 00108010110113330119.
2.Установить расходные обязательства, связанные с обеспечением развития и укрепления материально-технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек в 2021 году в сумме  367500.00 рублей, в том числе за счет средств местного бюджета 17500,00 рублей по КБК расходов 001080101101L4670244.
3.Утвердить на 2021 год перечень мероприятий по реализации расходных обязательств, связанных с обеспечением развития и укрепления материально-технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек, согласно приложению.
4.Определить Администрацию Большеугонского сельсовета уполномоченным органом  для осуществления взаимодействия с комитетом по культуре Курской области и реализации мероприятий, указанных в пункте 3 настоящего Постановления.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Большеугонского сельсовета

Льговского района                                                  А.А.Юдин
Приложение

Перечень мероприятий по реализации расходных обязательств, связанных с обеспечением развития и укрепления материально-технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек на 2021 год

1. Обеспечение развития и укрепления материально-технической базы объекта – Муниципальное казенное учреждение культуры «Больше-Угонский центральный сельский дом культуры» Льговского  района Курской области - на сумму 367500,00 руб.